压缩空气喷嘴及配件低噪高效
2
莱克勒压缩空气喷嘴—低噪高效
莱克勒公司在喷嘴行业
一直处于世界领先地位，
在其超过135年的发展
历史中，曾无数次突破
喷嘴技术壁垒，成为行

25
61
47
                   600.130.56.01及配件
               *01=1.0711/ 17= 316Ti不锈钢/30=黄铜
技术参数
吹
扫
力
压力[bar] 压力[bar] 压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
  带喷口覆盖条
带喷口覆盖条，软管连接器(D=8mm)，伸缩连接管(L=85mm)
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        600.130    + 56          + AC           =600.130.56.AC
注意：覆盖条可以关闭单个气孔，调整喷射宽度
14
bar
26 % 21 %

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
技术参数
]
N[
吹
扫
力
压力[bar] 压力[bar] 压力[bar]
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        600.332.   + 56         + AC           =600.332.56.AC
15
2 0
0
1
2
3
4
5
6
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
4 6 2 0
0
5
10
15
20
25
30
35
4 6
56
1/4 BSPP 1/4 NPTPO
M
600.332 � AC BC
14.2G
92
47
10.5
14.2G
92
47
10.5
订货号
材料
 号
连接方式型号
超静音!
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
16
bar
22 % 22 %
A
B
L
1 bar 3 bar 5 bar
350 600 850
A [mm]: 110 170 220
B [mm]: 80 120 170
*
Whisperblast   多孔道扇形喷嘴（塑料版）

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
技术参数
]
N[
吹
扫
力
压力[bar] 压力[bar] 压力[bar]
订货号： 型号          + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        600.484.   + 56          + AC           =600.484.56.AC
17
56
1/4 BSPP 1/4 NPT M12 x 1.25PO
M

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
技术参数
]
N[
吹
扫
力
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        600.130.   + 1Y         + AC          =600.130.1Y.AC
19
1Y
1/4 BSPP 1/4 NPTAI
SI
 3
16
L不
锈
钢
600.130 � AC BC
2 0
0
0.5
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
4 6 2 0
0
5
10
15
20
25
30
4 6
G
10.5
81
4
13
22
53
42
G 1/4A ISO 228
10,5
81
4
13
22
53
42
订货号
材料
 号
连接方式型号
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
20
bar
A
B
L
19 % 18 %

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
铝
订货号
材料
 号
连接方式型号
材料：
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        600.283.   + 42         + AC           =600.283.42.AC
22
bar
21 % 18 %
A
B
L
1 bar 3 bar 5 bar
625 900 925
A [mm]: 145 210 210
B [mm]: 125 185 225
*
NEW
Whisperblast   多孔道扇形喷嘴（金属版）
600.606.42系列
600.606.42系列
这款铝制600.606系列喷
嘴，比塑料版更耐高温和
磨损。此外，喷嘴吹扫力
会在随着压强的增加而增
加，适用于多种工况。
* 符合OSHA 噪音标准规定
降低能耗 降低噪音
材料
铝
吹扫力
1.4N（2bar下）
噪音
68.5分贝（2bar下）
耗气量
VLN=12 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
200℃
3
600.606喷嘴喷射模式
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
®
23
2 0
0
0.5
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
4 6 2 0
0
5
10
15
20
25
30
4 6
42
1/4 BSPP 1/4 NPT

气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
材料： 材料：
订货号
材料
 号
连接方式型号
订货号： 型号         + 材料号     + 连接方式 =订货号
如：        600.606.   + 42           + AC           =600.606.42.AC
铝
24
bar
34 % 21 %

A)
]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
订货号
材料
 号
连接方式型号
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        600.493.   + 1Y          + AC          =600.493.1Y.AC
26
bar
A
B
L
8 % 14 %
1 bar 3 bar 5 bar
510 850 900
A [mm]: 114 200 230
B [mm]: 100 155 190
25
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
Whisperblast   多孔道扇形喷嘴（金属版）
600.562.1Y系列
600.562.1Y系列
这款600.562系列喷嘴适
合狭小的安装工况。其全
不锈钢身（AISI 316L）
能承受高温高压环境。
喷嘴口能防止气体伤害
人体皮肤，同样符合
OSHA标准。
材料
不锈钢AISI 316L
吹扫力
1.2N（2bar下）
噪音
71分贝（2bar下）
耗气量
VLN=9m  /h at 2 bar
压力
Pmax=30bar
最高工作温度
180℃
600.562喷嘴喷射模式
3
®
27
1Y
1/8 BSPP 1/8 NPT
600.562.* � 10 –
600.562. � – 20
2 0
0
0.5
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
4 6 2 0
0
2

b(
A)
]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
订货号： 型号         + 材料号     + 连接方式 =订货号
如：        600.562.   + 1Y           + 10           =600.562.1Y.10
* 覆盖角度可以达到100°
A
IS
I 3
16
L不
锈
钢
28
bar
A
B
L
15 % 12 %
1 bar 3 bar 5 bar
475 825 900
A [mm]: 110 170 200
B [mm]: 85 140 180
*
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
迷你型多孔扇形空气喷嘴
600.382.35系列
600.382.35系列
这款迷你喷嘴能产生狭窄
而强劲的喷气。喷口狭窄，
安装方便。
* 符合OSHA关于噪音标准规定
600.382.35喷嘴的喷射模式
材料
黄铜镀镍， PVC
吹扫力
2.3N（2bar下）
噪音
77.5分贝（2bar下）
耗气量
VLN=15 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
50℃
3
29
35
3/8 BSPP
600.382.35.AE � AE
2 0
0
1
2
3
4
5
6
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
95
4 6 2 0
0
5

b(
A)
]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        600.382.   + 35         + AE           = 600.382.35.AE
黄
铜
镀
镍
/P
VC
30
bar
A
B
L
8 % 10 %
1 bar 3 bar 5 bar
900 900 900
A [mm]: 200 425 510
B [mm]: 230 230 230
*
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
* 符合OSHA关于噪音标准规定
强力多孔道扇形喷嘴
600.383.35系列
600.383.35系列
这款加强版喷嘴能产生密
集而有力的气体射流。其
扁平化的设计保证使用压
力变化时喷射射流的稳定
性。也就是说，即使工况
发生变化也能保证喷射效
果。
600.383.35喷嘴的喷射模式
材料
黄铜镀镍， PVC
吹扫力
4.3N（2bar下）
噪音
86分贝（2bar下）
耗气量
VLN=31 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
50℃
3
31
35
3/8 BSPP
600.383. � AE
2 0
0
2
4
6
8
10
12
4 6 2 0
60
65

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
黄
铜
镀
镍
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        600.383.   + 35          + AE           = 600.383.35.AE
32
bar
A
B
L
45 % 15 %
1 bar 3 bar 5 bar
825 900 900
A [mm]: 160 300 460
B [mm]: 215 215 215
*
紧凑式多孔道扇形喷嘴
600.386.01系列
600.386.01系列
这款紧凑型多孔道扇形喷
嘴能产生狭窄而强劲的气
体射流。紧凑型设计让喷
嘴适合装在不易清扫的地
方，保证狭窄空间里的喷
射效果。
* 符合OSHA关于噪音标准规定
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
600.386.01喷嘴的喷射模式
材料
钢， PVC
吹扫力
3.7N（2bar下）
噪音
83.5分贝（2bar下）
耗气量
VLN=27 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
50℃
3
33
01
3/8 BSPPPV
C
600.386. � AE
2 0
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
95
100
105
4 6 2 0
0

b(
A)
]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        600.386.   + 01          + AE           = 600.386.01.AE
钢
34
bar
L
A
B
28 % 15 %
1 bar 3 bar 5 bar
775 775 775
A [mm]: 205 255 270
B [mm]: 200 245 270
*
* 符合OSHA关于噪音标准规定
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
大型多孔道扇形喷嘴
600.385.35系列
600.385.35系列
这款大型喷嘴能产生持续
强劲而密集的气体射流，
即使长距离仍维持强劲冲
击力，并且噪音维持在较
低水平。
600.385.35喷嘴的喷射模式
材料
黄铜镀镍， PVC
吹扫力
11.5N（2bar下）
噪音
91.5分贝（2bar下）
耗气量
VLN=100 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
50℃
3
35
35
3/4 BSPP
600.385. � AL
2 0
0
5
10
15
20
25
30
35
4 6 2 0
80
85
90
95
100
105
110
4 6 2 0
0
50
100
150
200
250
4 6
Hex 32

体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
订货号
材料号 连接方式型号
黄
铜
镀
镍
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        600.385.   + 35          + AL           = 600.385.35.AL
36
bar
A
B
L
1 bar 3 bar 5 bar
679.037 距离L[mm]: 50 100 150
A [mm]: 110 260 380
B [mm]: 25 35 45
679.117 距离L[mm]: 50 125 150
A [mm]: 100 250 310
B [mm]: 25 30 35
679.255 距离L[mm]: 375 500 500
A [mm]: 90 190 280
B [mm]: 90 90 90
1 bar 3 bar 5 bar
679.415 距离L[mm]: 675 900 900
A [mm]: 160 300 460
B [mm]: 215 215 215
679.495 距离L[mm]: 900 900 900
A [mm]: 200 425 510
B [mm]: 230 230 230
*
**
**
2
13
扁口型扇形喷嘴（用于喷吹空气或饱和蒸汽）
679系列
679系列
679系列喷嘴的特点是：
气流宽且有力，喷射角
度能达到70°-90°，
容易安装。
* 符合OSHA噪音标准规定
**仅适用于不锈钢材质
679系列喷嘴的喷射模式
材料
不锈钢（AISI 316Ti），黄铜
噪音
67-92分贝（2bar下）
耗气量
见图表
压力
Pmax=10bar
使用压力 使用压力
37
A
Ø
[mm]
17 30
不
锈
钢
 3
16
Ti
黄
铜
0.5 2.0 5.0 10.0 0.5 2.0 5.0 10.0
approx.
70° – 90°
679.037 - � 1.2 1.50 3.00 6.00 11.00 1.20 2.30 4.60 8.30
679.085 � � 1.3 2.00 4.00 8.00 14.70 1.60 3.10 6.10 11.10
679.117 � � 1.5 2.10 4.20 8.40 15.40 1.70 3.30 6.50 11.70
679.165 � � 1.8 2.60 5.10 10.30 18.80 2.00 4.10 8.00 14.30
679.255 � � 2.1 3.60 7.30 14.50 26.60 2.80 5.70 11.20 20.20
679.365 � � 2.8 6.30 12.70 25.40 46.50 5.00 10.00 19.60 35.30
679.415 � � 3.6 10.20 20.30 40.70 74.60 8.00 16.00 31.40 56.70

23
Ø 10
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        686.408.   + 16         + CA           = 686.408.16.CA
喷射角 订货号
型号 连接
方式材料号
  压力 P  [bar]   压力 P  [bar]
流量 V [m /h] 饱和蒸汽
B=孔径
3
40
bar
A
B
L
9 % 17 %
1 bar 3 bar 5 bar
700 900 900
A [mm]: 160 220 260
B [mm]: 160 220 260
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
多孔道圆形喷嘴
600.326.5k系列
600.326.5k系列
这款喷嘴能产生强劲的环
状喷气，高压环境下也能
保持低噪音低气体消耗。
喷口特殊的几何构造能防
止气体伤害人体皮肤。此
款喷嘴符合OSHA标准规
定。
600.326.5k系列的喷射模式
材料
ABS
吹扫力
2.2N（2bar下）
噪音
74分贝
耗气量
VLN=13 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=6bar
最高工作温度
50℃
3
41
K5.623.006
(材料: ABS)
AC 1/4 BSPP
AA 1/8 BSPP
BA 1/8 NPT
BC 1/4 NPT
HG M12 x 1.25
2 0
0
1
2
3
4
5
6
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
4 6 2 0
0

压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
连接方式AC 连接方式AA 连接方式BA 连接方式BC 连接方式HG
订货号：型号               + 连接方式  = 订货号
如：       600.326.5K.   + AC            = 600.326.5K.AC
型号
订货号 螺纹规格
连接
方式
42
bar
A
B
L
8 % 17 %
1 bar 3 bar 5 bar
700 900 900
A [mm]: 160 220 260
B [mm]: 160 220 260
多孔道圆形喷嘴
600.326.3w系列
600.326.3w系列
这款喷嘴能产生强劲的环
状喷气，高压环境下也能
保持低噪音低气体消耗。
材质为锌，能承受高温高
压工况。喷口特殊的几何
构造能防止气体伤害人体
皮肤。此款喷嘴符合
OSHA标准规定。
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
600.326.3w系列的喷射模式
材料
锌
吹扫力
2.1N（2bar下）
噪音
79分贝（2bar下）
耗气量
VLN=15 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
90℃
3
43
W3.623.006
(材料: 锌 GD-Z410)
AC 1/4 BSPP
BC 1/4 NPT
HG M 12x1.25
2 0
0
1
2
3
4
6
4 6 2 0
70
75
80
85
90
95
4 6 2 0
0
5

材料：
连接方式AC 连接方式BC 连接方式HG
订货号
连接
方式
螺纹规格
订货号：型号                + 连接方式   = 订货号
如：       600.326.3W.   + AC            = 600.326.3W.AC
可提供能承受更高温的黄铜版喷嘴
44
bar
7 % 8 %
A
B
L
1 bar 3 bar 5 bar
500 750 900
A [mm]: 130 185 260
B [mm]: 130 185 260
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
迷你型多孔道圆形喷嘴
600.388.30系列
600.388.30系列
这款喷嘴即使在长距离下
也能保持集中强劲的气体
射流。紧凑型设计能安装
到很多难以清扫的位置。
喷嘴口特殊的几何构造能
防止气体伤害人体皮肤。
此款喷嘴符合OSHA标准
规定。
600.388系列的喷射模式
材料
黄铜，POM
吹扫力
1.1N（2bar下）
噪音
77分贝（2bar下）
耗气量
VLN=8 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=10bar
最高工作温度
50℃
3
45
600.388.30
(材料: Brass/POM)
AA 1/8 BSPP
HG M 12 x 1.25
BA 1/8 NPT
2 0
0
0.5
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
95
4 6 2 0
0
2

连接方式AA 连接方式HG 连接方式BA
型号
订货号
连接
方式
螺纹规格
订货号：型号               + 连接方式  = 订货号
如：       600.388.30     + AA           = 600.388.30.AA
可以提供更耐高温的不锈钢（AISI316L）材质版本
46
bar
A
B
L
10 % 6 %
NEW
1 bar 3 bar 5 bar
600.625.1Y.00 225 400 500
A [mm]: 60 85 110
B [mm]: 60 85 110
600.625.1Y.10 距离L[mm]:
距离L[mm]:
350 600 825
A [mm]: 80 110 155
B [mm]: 80 110 155
降低能耗 降低噪音
微型多孔道圆形喷嘴
600.625.1Y系列
600.625.1Y系列
这款喷嘴能产生强劲的点
状喷气。极简的设计能保
证安装到很多平时难以清
扫的位置。全不锈钢体
（AISI316L）可适应高温
环境。喷嘴口特殊的几何
构造能防止气体伤害人体
皮肤。此款喷嘴符合
OSHA标准规定。
600.625喷射模式
使用压力
材料
不锈钢AISI316L
吹扫力
0.4-0.7N（2bar下）
噪音
63-70分贝（2bar下）
耗气量
VLN=2.0-4.2 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=5bar
最高工作温度
550℃
3
47
M4 x 0.5
5.5
16.5
Ø 4
M5 x 0.5
5.5
16.5
Ø 5
1Y
不
锈
钢
 3
16
L
M4 x 0.5 M5 x 0.5
600.625. � 00 -
600.625. � - 10
2 0
0
0.2

]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
型号
订货号
材料号
连接方式
订货号： 型号         + 材料号     + 连接方式  =订货号
如：        600.625    + 1Y           +  00           = 600.625.1Y.00
48
bar
A
B
L
15 % 16 %
1 bar 3 bar 5 bar
800 800 800
A [mm]: 220 255 310
B [mm]: 220 255 310
*
降低能耗 降低噪音
使用压力
有效喷射距离L（mm）
有效喷射距离下的喷射截面数据
大型多孔道圆形喷嘴
600.387.35系列
600.387.35系列
这款喷嘴能产生环形超强
力气体射流，即使在远距
离也可产生超强吹扫力，
并保持噪音在较低水平。
* 符合OSHA关于噪音标准规定
600.387喷射模式
材料
黄铜镀镍，PVC
吹扫力
12.8N（2bar下）
噪音
93分贝（2bar下）
耗气量
VLN=157 m  /h at 2 bar
压力
Pmax=6bar
最高工作温度
50℃
3
49
85
Hex 27
Ø 25
1/2 BSPP
85
Hex 27
Ø 25
1/2 BSPP
2 0
0
5
10
15
20
25
30
35
4 6 2 0
75
80
85
90
95
100
105
110
4 6 2 0
0
50

A)
]
气
体
消
耗
 [N
m
3 /h
]
压力[bar] 压力[bar]压力[bar]
型号
订货号
连接方式材料号
订货号： 型号        + 材料号    + 连接方式 = 订货号
如：        600.387.  + 35           + AH          = 600.387.35.AH
黄
铜
镀
镍
距离L[mm]:
50
bar
L
AB
1 bar 3 bar 5 bar
544.360 距离L[mm]: 175 325 400
A [mm]: 50 75 100
B [mm]: 50 75 100
544.480 距离L[mm]: 250 400 475
A [mm]: 70 120 150
B [mm]: 70 120 150
544.640 距离L[mm]: 400 650 825
A [mm]: 105 175 225
B [mm]: 105 175 225
544.800 距离L[mm]: 750 900 900
A [mm]: 180 260 280
B [mm]: 180 260 280
*
使用压力
* 符合OSHA关于噪音标准规定
柱状空气喷嘴（适用于空气或饱和蒸汽）
544系列
544系列
这款柱状喷嘴能产生定向
的喷气，有多种吹扫力等
级可供选择。不锈钢材质
的喷嘴可以承受高温工况
544系列喷射模式
材料
不锈钢AISI303
吹扫力
0.25-2.9N（2bar下）
噪音
65-90分贝（2bar下）
耗气量
见表
压力
Pmax=30bar
最高工作温度
550℃
51
1/8 BSPT
Ø 13
6.5
Hex 14
22
B
Ø 13
22
Flats 10
Hex 14
10
1/4 BSPT
B
Ø

544.800 � CA CC 3.30 10.75 16.12 21.87 32.81 8.92 13.21 18.66 27.63
型号
订货号
连接方式材料
  号
  压力 P  [bar]   压力 P  [bar]
订货号： 型号         + 材料号   + 连接方式 =订货号
如：        544.360.   + 16         + CA           = 544.360.16.CA
 V 空气 [m /h] Ṁ                    [kg/h]饱和蒸汽
B=孔径
3
52
bar
A
B
L
1 bar 3 bar 5 bar
540.909 距离L[mm]: 375 725 850
A [mm]: 80 160 170
B [mm]: 80 160 170
541.109 距离L[mm]: 800 800 800
A [mm]: 195 290 325
B [mm]: 195 290 325
541.239 距离L[mm]: 800 800 800
A [mm]: 220 225 260
B [mm]: 220 225 260
多孔道柱状喷嘴
540/541系列
540/541系列
这款喷嘴能通过40个孔喷
出均匀气体，形成240°
的喷射角。柱形喷口设计
使其能承受极差的工况，
包括浸入到液体介质。
540/541系列喷射模式
使用压力
材料
不锈钢AISI303
耗气量
见表
压力
Pmax=30bar
最高工作温度
200℃
53
1/2 BSPP
15
Hex 27
Ø 26
45
B
Ø
[mm]
16
AI
SI
 3
03
1 2 3 5 1 2 3 5
approx.
240°
540.909 � 0.8 22.80 34.20 45.50 68.30 18.10 26.90 35.50 52.70
540.989 � 1.0 35.50 53.30 71.00 106.50 28.20 41.70 55.10 81.70
541.109 � 1.5 83.30 124.90 166.50 249.80 66.00 97.70 129.20 191.60
541.189 � 2.0 129.70 194.50 259.30 389.00 103.00 152.60 201.70 299.10
541.239 � 2.3 167.20 250.80 334.30 501.50 133.20 197.30 260.80 386.60
喷射角 订货号
型号 材料
  号
B=孔径
订货号：型号               + 材料号      = 订货号
如：       540.909.         + 16            = 540.360.16.CA
  压力 P  [bar]   压力 P  [bar]
 V 空气 [m /h] Ṁ                    [kg/h]饱和蒸汽3
54
■ 600.130
■ 600.283
■ 600.332
■ 600.606
■ 600.493
■ 600.484
■ 600.326
■ 544
Pmax = 25 bar
G1
Hex 2
L
L
G
2
G
 60°
L
G
1
Hex 1
16 16 30
AI
SI
 3
03
/
AI
SI
 3
16
Ti
AI
SI
 3
03
D1 D2
G1
ISO
228
G2
ISO
228
LG1
[mm]
LG2
[mm]
L
[mm] SW1 SW2 SW3
 092.020 - � � DA - - 1/4 1/4 12.0 5.11 3.06 72 72 71 g 06
092.021 - � � AF - - 3/8 1/4 12.0 11.5 58.3 27 27 17 80 g
092.024 - � � AC - - 1/4 1/4 12.0 12.0 44.0 27 27 - 140 g
092.030 - � � AE - - 3/8 3/8 12.0 12.0 44.0 27 30 - 160 g
092.020 � - - SD 20.0 15.0 - 1/4 - 11.5 64.3 - 27 17 60 g
092.030 � - - SF 22.0 15.0 - 3/8 - 12.0 58.7 - 30 19 80 g
30
10
12
11.5
1/4 BSPP
M 12 x 1.25
Ø 8
Hex 19

L
Hex3
订货号
配件
球接头/基座
球接头
莱克勒球接头多用于扇形
和圆形喷嘴的旋转固定。
全方位30°摆动，无易损
垫片，牢固耐用。
连接方式
型号 材料号
连
接
方
式
黄
铜
尺寸[mm]
螺纹固定式
 球形接头
焊接式球形接头
重
量
（
黄
铜
）
订货号： 型号         + 材料号    + 连接方式 =订货号
如：        092.020.   + 16           + AD          = 092.020.16.AD
基座
095.016.30.14.23.0
黄铜制的基座多用于连接
压缩空气枪，适用于以下
系列：
55
090.0X3.5X.00 090.012.5E.AB
[mm]
51 53 5E
F
DVP Ø
D
Ø Ø B1 B2 B3 H1 H2
090.053 � � �
AI
SI
 3
04
不
锈
钢
3.8“ 16.5 -18.0 6.2 19.0 22.0 18.5 34.5 14.5 20 g
090.003 � � � 1/2“ 0.22 - 02 2.6 2.12 8.32 5.81 5.63 5.61 g 02
090.013 � � � 3/4“ 5.72 - 52 7.8 24.5 26.5 22.0 39.5 17.5 25 g
090.023 � � � 1“ 5.43 - 23 10.8 30.0 31.0 22.0 44.0 21.0 32 g
090.033 � � � 1 1/4“ 40 - 43.0 12.8 34.0 35.5 25.0 48.0 25.0 38 g
090.012 - - � AISI 316 3/4“ 5.72 - 52 7.8 19.5 21.0 22.0 31.5 18.0 40 g
[mm]
17 30
G1
BSPP
G2
BSPP H1 H2 D1 D2 Hex
065.215 � � 3/8 1/4 52 01 01  7 22 g 03
065.211 � � 3/8 3/8 25 10 11.5 - 22 25 g
[mm]
16 17 30 56 5E
AI
SI
 3
03
不
锈
钢
AI
SI
 31
6T
i不
锈
钢
AI
SI
 31
6T
i不
锈
钢
PO
M
PV
D
F
G
BSPP H1 H2 D Hex
065.200 � � � - - 3/8 13.0 10.0 12.8 22 25 g
065.200 - - - � � 3/8 14.5 11.5 12.8 22 25 g
B2
B3